
2022/10/21

2022年(令和4年)ポリスチレン生産出荷実績表

生 産 前 月 比
前 年 同
月 比 内 需 前月比

前 年 同
月 比 輸 出 前月比

前年同
月 比 出 荷 計 前月比

前年同
月 比 末 在 庫 前月比

前 年 同
月 比 月数

2021/1～3月計 173,139 107 99 167,282 107 109 15,759 118 143 183,041 108 111 86,064 90 83 1.2

2021/4～6月計 167,589 97 101 163,387 98 118 19,543 124 142 182,930 100 120 70,723 82 60 1.1

2021/7～9月計 197,087 118 125 157,880 97 99 17,358 89 154 175,238 96 103 92,572 131 89 1.4

2021/10～12月計 179,867 91 112 157,586 100 101 14,398 83 107 171,984 98 102 100,455 109 105 1.8

2021年(令和3年)合計 717,682 109 646,135 106 67,058 136 713,193 109 100,455 105 0.0

2022 年 1月 59,487 97 104 45,838 90 94 3,586 59 99 49,424 87 94 110,518 110 110 2.2

1-3 2月 58,934 99 104 48,768 106 91 5,920 165 114 54,688 111 93 114,764 104 116 2.1

月 3月 50,612 86 85 60,845 125 94 5,845 99 84 66,690 122 93 98,686 86 115 1.5

計 169,033 94 98 155,451 99 93 15,351 107 97 170,802 99 93 98,686 98 115 1.5

4月 58,035 115 92 52,416 86 99 5,870 100 72 58,286 87 95 98,435 100 112 1.7

4-6 5月 61,860 107 111 52,969 101 103 3,736 64 67 56,705 97 100 103,590 105 120 1.8

月 6月 63,038 102 129 50,356 95 85 4,792 128 83 55,148 97 85 111,480 108 158 2.0

計 182,933 108 109 155,741 100 95 14,398 94 74 170,139 100 93 111,480 113 158 2.0

7月 55,735 88 85 50,419 100 97 3,541 74 75 53,960 98 95 113,255 102 142 2.1

7-9 8月 59,101 106 89 42,963 85 91 3,520 99 60 46,483 86 87 125,873 111 136 2.7

月 9月 43,827 74 67 52,700 123 90 3,236 92 48 55,936 120 86 113,764 90 123 2.0

計 158,663 87 81 146,082 94 93 10,297 72 59 156,379 92 89 113,764 102 123 2.0

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10-12 11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

月 12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

2022年(令和4年)累計 510,629 95 457,274 94 40,046 76 497,320 92 0 0

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％



2022/10/21

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年(令和4年)ポリスチレン用途別実績表

電 機 ・ 工 業 用
前 年 同 月

比 包 装 用
前 年 同 月

比
雑 貨 ・ 産 業 用

前 年 同 月
比 Ｆ Ｓ 用

前 年 同 月
比

内 需 合 計
前 年 同 月

比

2021/1-3月計 22,017 113 71,675 109 25,861 115 47,729 105 167,282 109

2021/4-6月計 20,295 127 74,086 120 23,036 130 45,970 108 163,387 118

2021/7-9月計 17,454 101 71,603 100 22,782 98 46,041 97 157,880 99

2021/10-12月計 16,833 92 70,744 104 23,056 102 46,953 101 157,586 101

2021年(令和3年)合計 76,599 108 288,108 108 94,735 110 186,693 103 646,135 106

2022 年 1月 5,236 81 20,232 101 6,905 86 13,465 95 45,838 94

1-3 2月 5,435 78 22,844 97 7,177 91 13,312 88 48,768 91

月 3月 6,817 80 27,808 99 9,588 96 16,632 90 60,845 94

計 17,488 79 70,884 99 23,670 92 43,409 91 155,451 93

4月 6,251 90 24,693 103 7,007 108 14,465 93 52,416 99

4-6 5月 5,046 77 24,261 104 8,390 115 15,272 108 52,969 103

月 6月 6,357 93 22,907 86 6,689 72 14,403 89 50,356 85

計 17,654 87 71,861 97 22,086 96 44,140 96 155,741 95

7月 6,359 99 24,595 104 6,371 92 13,094 86 50,419 97

7-9 8月 4,662 91 20,245 91 5,589 81 12,467 96 42,963 91

月 9月 5,352 91 24,090 93 7,426 83 15,832 89 52,700 90

計 16,373 94 68,930 96 19,386 85 41,393 90 146,082 93

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10-12 11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

月 12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022年累計 51,515 86 211,675 97 65,142 91 128,942 92 457,274 94

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％



2022/10/21

2022年(令和4年)スチレンモノマー生産出荷実績表

生 産 前月比
前 年 同
月 比 内 需 前 月 比

前 年 同
月 比 輸 出 前 月 比

前 年 同
月 比 出 荷 計 前月比

前年同
月 比 末 在 庫

前 月
比

前 年 同
月 比

月
数

2021/1-3月計 452,215 91 100 351,608 107 105 115,932 69 96 467,540 94 102 44,042 78 69 0.3

2021/4-6月計 462,156 102 93 344,703 98 108 121,343 105 70 466,046 100 94 49,588 113 74 0.3

2021/7-9月計 529,954 115 125 374,035 109 125 146,079 120 104 520,114 112 119 59,405 120 111 0.3

2021/10-12月計 504,149 95 101 351,967 94 107 162,924 112 97 514,891 99 104 76,283 128 135 0.5

2021年合計 1,948,474 104 1,422,313 111 546,278 91 1,968,591 104 76,283 135

1月 156,703 93 90 116,063 104 97 48,916 88 111 164,979 99 101 70,073 92 101 0.4

2022 ／ 2月 128,802 82 97 92,205 79 81 33,003 67 144 125,208 76 91 73,573 105 113 0.6

1-3 月 3月 115,992 90 80 106,061 115 90 29,552 90 60 135,613 108 82 54,903 75 125 0.4

計 401,497 80 89 314,329 89 89 111,471 68 96 425,800 83 91 54,903 72 125 0.4

4月 117,086 101 73 111,936 106 92 11,552 39 26 123,488 91 74 52,455 96 136 0.4

4-6 月 5月 132,319 113 85 114,956 103 102 21,002 182 51 135,958 110 89 53,246 102 111 0.4

6月 135,125 102 93 115,694 101 105 20,407 97 57 136,101 100 93 59,095 111 119 0.4

計 384,530 96 83 342,586 109 99 52,961 48 44 395,547 93 85 59,095 108 119 0.4

7月 141,198 104 82 106,906 92 85 20,706 101 49 127,612 94 76 72,564 123 134 0.6

7-9 月 8月 116,367 82 64 113,197 106 89 8,861 43 16 122,058 96 67 67,884 94 122 0.6

9月 103,211 89 59 92,675 82 77 2,860 32 6 95,535 78 56 75,561 111 127 0.8

計 360,776 94 68 312,778 91 84 32,427 61 22 345,205 87 66 75,561 128 127 0.8

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10-12 月 11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

2022年合計 1,146,803 79 969,693 91 196,859 51 1,166,552 80 0 0

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％



2022/10/21

2022年(令和4年)スチレンモノマー用途別実績表

GP/HI 前 年
同月比 EPS 前 年

同月比
合 成 ゴ ム

前 年
同月比 UPER 前 年

同月比 ABS 前 年
同月比 そ の 他

前 年
同月比 計

前 年
同月比

2021/1-3月計 168,293 101 28,044 104 27,811 103 10,656 108 61,575 108 55,229 115 351,608 105

2021/4-6月計 164,113 101 24,811 119 38,378 143 8,163 137 60,830 127 48,408 86 344,703 108

2021/7-9月計 189,208 135 24,308 110 38,893 151 8,578 110 67,716 138 45,332 83 374,035 125

2021/10-12月計 162,764 100 24,231 97 34,479 110 9,042 108 67,838 121 53,613 119 351,967 107

2021年
合計 684,378 108 101,394 107 139,561 126 36,439 114 257,959 123 202,582 99 1,422,313 111

2022 年 1月 62,023 111 7,560 87 11,432 98 2,707 79 16,761 70 15,580 95 116,063 97

1-3 2月 45,618 78 8,042 83 8,518 84 3,082 89 14,430 78 12,515 90 92,205 81

月 3月 50,312 93 7,489 78 5,154 85 3,171 84 15,298 80 24,637 99 106,061 90

157,953 94 23,091 82 25,104 90 8,960 84 46,489 75 52,732 95 314,329 89

4月 56,220 89 8,359 107 9,692 93 1,841 100 21,256 89 14,568 96 111,936 92

4-6 5月 58,665 113 7,869 100 12,927 93 2,064 81 17,238 91 16,193 95 114,956 102

月 6月 59,868 122 7,595 83 12,035 85 3,558 94 14,927 83 17,711 109 115,694 105

計 174,753 106 23,823 96 34,654 90 7,463 91 53,421 88 48,472 100 342,586 99

7月 51,213 77 7,432 77 11,150 103 2,630 100 21,065 98 13,416 89 106,906 85

7-9 8月 54,998 87 5,522 76 10,854 74 2,740 124 21,847 89 17,236 114 113,197 89

月 9月 41,293 70 8,729 117 10,619 79 2,535 68 16,069 75 13,430 88 92,675 77

計 147,504 78 21,683 89 32,623 84 7,905 92 58,981 87 44,082 97 312,778 84

10月 0 0 0 0 0 0 0 0

10-12 11月 0 0 0 0 0 0 0 0

月 12月 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022年
合計 480,210 92 68,597 89 92,381 88 24,328 89 158,891 84 145,286 98 969,693 91

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％
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